
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 16 de maig de 2022, per la qual es modi-
fica la composició de la comissió de valoració del concurs 
general número 34/2022, per a la provisió de llocs de tre-
ball, de naturalesa funcionarial, d’administració especial, 
del cos A1-15 superior tècnic d’enginyeria agrònoma de 
l’Administració de la Generalitat. [2022/4284]

RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2022, por la que se 
modifica la composición de la comisión de valoración 
del concurso general número 34/2022, para la provisión 
de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de admi-
nistración especial del cuerpo A1-15 superior técnico de 
ingeniería agrónoma de la Administración de la Genera-
litat. [2022/4284]

Por la Resolución de 9 de marzo de 2022, de la Dirección General 
de Función Pública, se convoca concurso general número 34/2022, para 
la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de adminis-
tración especial del cuerpo A1-15 superior técnico de ingeniería agróno-
ma de la Administración de la Generalitat (DOGV 9304, 23.03.2022).

Visto que dos de las personas designadas para formar parte de la 
comisión de valoración del mencionado concurso incurren en causa 
de abstención, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público, 
procede efectuar las correspondientes sustituciones.

Por todo ello, y en uso de las atribuciones conferidas en el artículo 
11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por el que se 
aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Justi-
cia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Modificar la composición de la comisión de valoración del concur-
so general número 34/2022 para la provisión de puestos de trabajo de 
naturaleza funcionarial de administración especial del cuerpo A1-15 
superior técnico de ingeniería agrónoma de la Administración de la 
Generalitat, nombrar como vocal suplente a José Raúl López García en 
sustitución de Yolanda García Poveda, y nombrar como vocal suplente 
a Elisa Sala Camarena, en sustitución de Gonzalo García Ferrandis.

València, 16 de mayo de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Per la Resolució de 9 de març de 2022, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca concurs general número 34/2022, per a la 
provisió de llocs de treball, de naturalesa funcionarial, d’administració 
especial, del cos A1-15 superior tècnic d’enginyeria agrònoma de l’Ad-
ministració de la Generalitat. (DOGV 9304, 23.03.2022).

Vist que dues de les persones designades per a formar part de la 
comissió de valoració de l’esmentat concurs incorren en causa d’abs-
tenció, de conformitat amb el que es disposa en l’article 23 de la Llei 
40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, és procedent 
efectuar les corresponents substitucions.

Per tot això, i fent ús de les atribucions conferides en l’article 11 
del Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Modificar la composició de la comissió de valoració del concurs 
general número 34/2022 per a la provisió de llocs de treball, de natu-
ralesa funcionarial, d’administració especial, del cos A1-15 superior 
tècnic d’enginyeria agrònoma de l’Administració de la Generalitat, 
nomenar com a vocal suplent José Raúl López Garcia en substitució 
de Yolanda García Poveda, i nomenar com a vocal suplent Elisa Sala 
Camarena, en substitució de Gonzalo García Ferrandis.

València, 16 de maig de 2022.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque


		2022-05-18T14:05:39+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




